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Baneudvalget  
Der har år til dato været pæn tilslutning til onsdagsfrivillige – der er nogen, der har nogle opgaver, som de 
udfører hver onsdag, og der er også nogen med faste opgaver, som udføres, når vedkommer har tid. 
Ansættelse af Malthe som sommermedarbejder har medført, at han har overtaget nogle af onsdagsholdets 
opgaver, bl.a. pasning af banens bunkers. Vi har så fået mere tid til fjernelse af uønskede birketræer, 
klipning af kanter ved søer og grøfter, opstamning af træer, vedligehold af vandingskopper, manuel 
bekæmpelse af ukrudt på greens (der må ikke bruges kemikalier).  
Baneudvalget har holdt møde og planlagt opgaver i efteråret og vinterperioden. Vi køber ekstern hjælp til 
oprensning af grøft mellem hul 13 og 14 samt til fjernelse af siv og dunhammer ved søer, så vi kan se 
vandoverflader, - sidstnævnte er noget, vi startede på i foråret, og som vi allerede har gennemført her først 
på ugen. Samtidig med oprensning af grøft mellem hul 13 og 14 vil søen på hul 7 blive udvidet lidt, så køb af 
ekstern hjælp bliver til to maskiner i løbet af én dag. Når Malthe stopper i sit sommerjob, fortsætter han i 
et praktikjob og nu med flere timer ugentligt. Vi har tidligere haft robot på prøve, - det får vi igen i 3 – 4 
uger her i efteråret. 
Det er aftalt med greenkeeper, at teesteder forsøges rettet på plads på de huller hvor det er muligt. 
Teestedet skal gerne pege til midten af fairway, - de steder, hvor det ikke er muligt med klipning, vil det i 
fremtiden være med placering af teestedets markeringer, man forsøger at guide til midten af fairway. 
 

Sponsor 
Næsten alle sponsoraftaler er toårige aftaler, og genforhandling af de aftaler, som udløber med 
nærværende år, skal være påbegyndt senest 1. september (er påbegyndt, og der er to nye aftaler, men 
desværre også en der overvejer at stoppe). 
 

Juniorudvalget 
Velbesøgt og vellykket juniorcamp i juli med 26 deltagere mellem 4 og 16 år. 

Juniorudvalget holder møde den 17.9.25. Her evalueres året, og der lægges nye rammer for undervisningen 

næste sæson. Vi er glade for de 5 faste juniorspillere, der er kommet regelmæssigt i denne sæson.   

 

Match- og aktivitetsudvalget 
Det har været velbesøgte og veltilrettelagte dage. Stor ros til arrangører og frivillige.  

Matchudvalget holder møde slut september/ start oktober og påbegynder planlægning af matcher i 2026. 

 

 

 

 
 

 


